Republika ¢ Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosova
Komuna ¢ Vitis¢/Opitina Vitine/Municipality of Viti
Njésia pér Menaxhimin ¢ Burimeve Njerézore, Viti

NJESIA PER MENAXHIMIN E BURIMEVE NJEREZORE

N 2£2.72024
Dat#:29.11.2024
DATE 29.11.2024
mmmﬁ Koakursl nr, 03-111/01-150%, daté 19.11.2034
Kandidatevkonkurentét
(NGA Njtsia per Menaxhimin ¢ Bunmeve Njerézore, Vit
TEMA Njoftim pér kandidatét qf kant kaluar me sukses fazén ¢ verefikimit paraprak

NE mbéshtetje 18 nenit 24 1 Rregullores (qrk) nr: 192024 pér procedurat ¢ peragjedhjes dhe emérimit 12
drejloreve dhe 28vendesdrejtortve, mEsimdhintsve, bashképunétoréve profesional, asistentéve, instrukiortve
dhe sckretaréve ng institucicnet publike edukativo-arsimore dhe afisucse (icaa) t& arsimit parauniversitar,
Udhtzimit Administrativ @ MASHT-it, nr.05/2021, si dhe n¥ dispozitat e konkursit publik ne. 02-111/01-1308,
dm 19.11.2024, NjEsia per Menaxhimin ¢ Burimeve Njer€zore, mé dase 29.11.2024 nxjerr kéee:

NJOFTIM

Njoflohen 12 giithe kandiduset 1 cilét kane kookuruar n& konkursin publik ar, 02-111/01-1305, date
19.11.2024 per pozitat mésimdbents/c pér 1ende: Gjeografi, Edukatore se pas verefikimit 1@ aplikacioneve,
NJMBN; i rekomandon komisionit perzgjodhls listen ¢ kandidatve te cilt | kane plotésuar kushict ¢ parapara
sipas konkursit publik dhe floben nE testim me shkrim sipas listés 2 méposhtme:

Titulli i vendit 1€ punes: Mesimdhénés pér iendén Gjeografi
Nr. | Emni dhe mbiemri Institucioni-Shkolla
1. | Fatbardh Saliahs Sh.fm.u “Skender Emérllabu”, Ramjan |

Nr Emn dbe mbiemn Instiocioni-Shkolls

1 Doruntiné Rexhepi Sh.f.m.u “Bafti Haxhiu", Viti
3 | Gentiana Halimi Sh {m.u “Bafti Hachis™, Vil
3. | Arbore Gashi Sh .0 “Bafti Haxhi®, Vit
4 Erolinda Qahili £m.e “Bafti Haxhiv®, Vitl

5 Fitore Sadiku Rrahimi Sh.{m_u “Bafti Haxhiu", Viti

Késhilla juridike:  Kandidut ¢ paknaqur me procesin ¢ perazgiedhjes, pas shpalljes & rezultateve
perfundimtare (vendimit pérfundimtar per pranim), kant 18 drejte 1 of Komisionin e Ankesave
ne kuadér 2 Komuné's & Vitise, nd afat prej tcsd (8) ditesh nga data ¢ it & vendimit perfundintar.




